&

Aencitere dell Fmdvints ¢ bl
Tpatoltn ol Torridorce e dele e

Z0I0MALE DELLA SARDEGHA Prot. n. CONAG! 4e1 |6/OQ( , 1015
Spett.le
B.E.S.T.S.R.L.
VIA MOSCA, 6/A

07100 — SASSARI

€, p.C. Spett.le
PROVINCIA DI SASSARI
SETTORE AMBIENTE
PIAZZA D’ITALIA,31
07100 SASSARI

OGGETTO: B.E.S.T.S.R.L.
Istanza di rinnovo iscrizione cat. 4/C, ricevuta con prot. Albo n. 1950 del 05/03/2012.
Provvedimento di rinnovo iscrizione cat. 4/C, prot. Albo n. 11934/2013 del 12/09/2013.

Si consegna I'allegato provvedimento formale di iscrizione deliberata nella riunione del 11/07/2013.

Eventuali inesattezze riscontrate, derivanti dal caricamento dei dati contenuti nel provvedimento,
dovranno essere segnalate, per iscritto, da codesta Societd, entro 15 giorni dal ricevimento, al fine
dell’emissione del relativo provvedimento di rettifica.

Si ricorda che il mantenimento dell’iscrizione & subordinato al versamento annuale del diritto di
iscrizione, il cui importo € consultabile sul sito www.albogestoririfiuti.it. Tale versamento deve essere
effettuato relativamente alla categoria e classe di iscrizione, sul c.c.p. n. 20091096 indicando, quale causale
di versamento, la distinta relativa agli importi afferenti ad ogni categoria, classe, anno di riferimento del
versamento, partita I.V.A. e/o codice fiscale.

Ai sensi dell'art. 15 del D.M. 406/98, codesta Societa & tenuta a comunicare a questa Sezione ogni
fatto che implichi il mutamento dei requisiti per l'iscrizione all'Albo e, in generale, ogni modifica della
struttura e della compagine aziendale che possa incidere sull'iscrizione, nonché ogni variazione dei dati
anagrafici e delle specifiche tecniche, entro trenta giorni dal loro verificarsi.

Per ogni altro adempimento la Societa dovra attenersi a quanto stabilito nel D.Lgs. n. 152/06 ,come
modificato dal D.Lgs. 16 gennaio 2008 n. 4, e infine dal D.Lgs n. 205/2010, nonché ai decreti ministeriali, e

alle deliberazioni e circolari emanate dal Comitato Nazionale.

"’ Camera di Commercio
R4

( Cagliari y

Via Mameli, 64 — 09124 Cagliari
Tel. +39.0706783750 - 0706783763 — fax +39.070.6783783
e-mail: albo.smaltitori@ca.camcom.it PEC: albogestori.sardegna@legalmail.it



£

Aencitere doll Lmdbsonds delter
Tatetlr . E;’Zm&wm ¢ dol Ao

ALEO NAZICHALE GESTCAI AVBIENTALY
SETCHE REGIOHALE DELLA SARDEGNA

Avverso il presente provvedimento la Societd pud opporre ricorso, in bollo, al Comitato Nazionale
Albo Gestori Ambientali Via Cristoforo Colombo n. 44 - 00147 Roma, ai sensi e per gli effetti del D.P.R. 24
novembre 1971 n. 1199, entro trenta giorni dal ricevimento del relativo provvedimento o, in alternativa,
entro 60 gg., alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

Copie del provvedimento in oggetto vengono trasmesse alle amministrazioni che leggono per

conoscenza, ai sensi dell’art. 12 comma 7 del DM 406/98.

Distinti saluti

Per IL SEGRETARIO DELLA SEZIONE REGIONALE

All 1

”’ Camera di Commercio
QY

( Cagliari '

Via Mameli, 64 — 09124 Cagliari
Tel. +39.0706783750 - 0706783763 — fax +39.070.6783783
e-mail: albo.smaltitori@ca.camcom.it PEC: albogestori.sardegna@legalmail.it



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72 '
Dlgs 152/06

Numero d’iscrizione

CA00327

Il Presidente della Sezione regionale della Sardegna dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto
legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento
Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti;

Visto, in particolare, I’articolo 212, comma 5, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese
e gli enti tenuti ad iscriversi all’ Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che
svolgono Iattivita di raccolta e trasporto dei rifiuti;

Visto il decreto 28 aprile 1998, n. 406 del Ministro dell’ambiente, di concerto con i Ministri dell’industria, del
commercio e dell’artigianato, dei trasporti e della navigazione, e del tesoro, del bilancio e della programmazione
economica recante la disciplina dell’ Albo nazionale delle imprese che effettuano la gestione dei rifiuti, ed in particolare
’articolo 6, comma 2, lettera a);

Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell’ Albo n. 1 del 30 gennaio 2003, relativa ai criteri e requisiti per
I’iscrizione all’ Albo delle imprese che svolgono le attivita di raccolta e trasporto dei rifiuti, e n. 3 del 16 luglio 1999, e
successive modifiche e integrazioni, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico;

Vista la richiesta di revisione presentata in data 05/03/2013 registrata al numero di protocollo 1950/2013;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Sardegna di data 11/07/2013 con la quale I'impresa/Ente B.E.S.T.
S.R.L. ¢ stata iscritta all’ Albo nella categoria 4 classe C.

DISPONE
Art. 1
(iscrizione)
Denominazione: B.E.S.T. S.R.L. SE— >
Con Sede a: SASSARI (SS) l@ :
Indirizzo: VIA MOSCA, 6/A &) i*'*"i;‘;;*;,g;l;j;;:ﬂm*ﬁ”‘“i";ﬁ“"bt]"
CAP: 07100 [ A penzia. SEDICU/O0 g
o "a® (% nCEr, 9
C. F.._0139£650908 ’ ) o % ODo2zsin. 00006674 ymideont |
¢ iscritta all’ Albo Nazionale Gestori Ambientali come segue: o o g 12&5&‘1[I 0 !lifgzg Fsggségs? 13
-y DENTIFICATIVG L ?EE‘?
- fa'au 5
{ivs
Art.2 5 i
(legale/i rappresentante /i) N : 4’ ;E J
Ny
DASARA LORENZO

Codice fiscale: DSRLNZ58R091452K
Carica: amministratore delegato

(responsabile/i tecnico/i)

DASARA LORENZO

codice fiscale: DSRLNZ58R091452K
abilitato per la/e categoria/e e classe/i:

B.E.S.T. SR.L.
Numero Iscrizione CA00327
Provvedimento di Rinnovo




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72

Elenco mezzi ine

Targa: AA75246
Categoria veicolo
Note: PIANALE

Targa: AA92786
Categoria veicolo

Targa: AB02429
Categoria veicolo

Targa: AB02664
Categoria veicolo

Targa: AB30981

Categoria veicolo:

Targa: AB30982

Categoria veicolo:

Targa: AB31053

Categoria veicolo:

Targa: AB31158

Categoria veicolo:

Targa: AB31402

Categoria veicolo:

Targa: AB31422

Categoria veicolo:

Targa: AB31424

Categoria veicolo:

Targa: AB52285

Categoria veicolo:

Targa: AB52293

Categoria veicolo:

Targa: AB52349

Categoria veicolo:

Targa: AB52366

Categoria veicolo:

Targa: AB52417

Categoria veicolo:

Targa: AB52442

Categoria veicolo:

Targa: AB53717
Categoria veicolo

Digs 152/06

renti l'iscrizione

: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

BES.T. SRL.
Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 REEA bR
Provvedimento di Rinnovo i ":. 0

. g

Pagina 2 di 27



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Digs 152/06

Targa: AB53943 . = e —————

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE - L@ B s
: ! wm:fjtllle Finanze €16 uﬂ {
Targa: AB54048 I @ ge.,“,t_ : SEDICUUU =
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 3 mgzzszg""”ﬁnuuam WD106001 -
' oinezRe  03/09:2013 151 18
6 3 01-0p010 019466509A07A527
Targa: AB54062 ¢ ; 1953{11:1:4\1_1\{0_ o 11;;7}_!? ]
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE @ - i 779 i
T
Targa: AB71118 l“ |||\ I “u 1 a’
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE \ff SAEDEGHA £ g |
‘-J)’gf\ : ’\ ¥ ‘-
Targa: AC23180 N3k -

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC23281
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC29325
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52026
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52027
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52028
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52029
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52030
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52031
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52032
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52033
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52034
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52035
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52049
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52050

B.E.S.T. S.R.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12;09;2013 H Wby .*.,
Provvedimento di Rinnovo i’ E' k‘

Pagina 3 di 27




istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI

Categoria veicolo:

Targa: AC52052

Categoria veicolo:

Targa: AC52053
Categoria veicolo:

Targa: AC52054

Categoria veicolo:

Targa: AC52055
Categoria veicolo:

Targa: AC52056

Categoria veicolo:

Targa: AC52057
Categoria veicolo:

Targa: AC52058
Categoria veicolo:

Targa: AC52086
Categoria veicolo:

Targa: AC52087
Categoria veicolo:

Targa: AC52100
Categoria veicolo:

Targa: AC52173
Categoria veicolo:

Targa: AC52174
Categoria veicolo:

Targa: AC52175
Categoria veicolo:

Targa: AC52176
Categoria veicolo:

Targa: AC52177
Categoria veicolo:

Targa: AC653NV
Categoria veicolo:

Targa: AC98216
Categoria veicolo:

Targa: AC98217
Categoria veicolo:

Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA

Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

TRATTORE STRADALE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

B.ES.T. SR.L.

Numero Iscrizione CA00327
Provvedimento di Rinnovo

Prot. n.11934/2013 del 12!09!2013

lim r

ARDEG TIRORGNA
.—-————_"_—

'\\‘-'1‘ 'IO.f,r

i

Pagina 4 di 27 (

4

/ ,\\q.

;-l .
-‘fml

N
b }‘k \\t'. #

., IR



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura dii CAGLIARI

Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Targa: AC98218
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC98219
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC98220
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC99624
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC99646
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
Note: CISTERNA

Targa: AD29839
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD29840
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD29841
Categoria veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD29842
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD29843
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD29844
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD57900

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE _

Targa: AD57940
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
Note: CISTERNA

Targa: AD60555
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD60556
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD60557
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD60558
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD84198
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

M}msh.m dell’ Emnumi;ﬂlqﬂcﬁ DA BULLD
* . edelle Finanze - 21
ram nzia _SEDIDU!]U

: trate
0022530 00006674
gﬂﬂ420871 05/09/2013 %‘E’E?”z”‘ '

4
E236D5FE9 -
IOENTIFICATIVD 91111_{.1}357'3?5};

9 nunumiyu}f“’]nnm

CADNLOINA &

%
-

*-4:. t

B.E.S.T. S.R.L.
Numero Iscrizione CA00327
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 5 di 27

Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013

LT

\ ISERETREER

-



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI

Targa: AD84199

Categoria veicolo:

Targa: AD84200

Categoria veicolo:

Targa: AD84201

Categoria veicolo:

Targa: AD84362

Categoria veicolo:

Targa: AD84363

Categoria veicolo:

Targa: AD84481

Categoria veicolo:

Targa: AD84482

Categoria veicolo:

Targa: AE44763

Categoria veicolo:

Targa: AE44764

Categoria veicolo:

Targa: AE44865

Categoria veicolo:

Targa: AE44866

Categoria veicolo:

Targa: AE44881

Categoria veicolo:

Targa: AE44882

Categoria veicolo:

Targa: AE44883

Categoria veicolo:

Targa: AE44884

Categoria veicolo:

Targa: AE82360

Categoria veicolo:

Targa: AE82361

Categoria veicolo:

Targa: AE82362

Categoria veicolo:

Targa: AE82363

Categoria veicolo:

Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

B.ES.T. S.R.L.

Numero Iscrizione CA00327
Provvedimento di Rinnovo

LT
ra

|

ﬂ

-

Prot. n.11934/2013 del 12;‘09!2013 0 :
,\i!JuE\ a'

Pagina 6 di27 {2 TARDEGNA \. ES

é‘
B
e
N2

4
Y2, \..\
h 8 ¥ ¥



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Targa: AE82364
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE82365 (2 e

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE PO i HARCA DA BOLLD
= Muu.‘m‘n: 1:L1!|| Economii’ £16,00
(7 < edel nanze

Targa: AE82464 @ AR L SEDICI/D0

Categoria veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE ] _uuuﬁsm 00008674 uu}uﬁﬂu;

Note: PIANALE &)

Targa: AE82465 @9 - “ i

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE & ||| [” lmﬁm (111

Note: PIANALE | ;3_ *}

Targa: AE82466 ‘w S

[ e
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE N

Note: PIANALE

Targa: AE82467
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Note: PIANALE

Targa: AF29500
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF29501
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF57565
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZHZSA850RA0008954

Targa: AF57566
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: AG08242
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05018
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05045
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05046
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05047
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05048
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05049
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

B.E.S.T. SRL.
Numero Iscrizione CA00327
Provvedimento di Rinnovo

s

S|




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Targa: AH05050
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05051
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05137
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05138
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05139
Categoria veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH10300
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH10301
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH10302
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH10303
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH10304
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AL021428
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AL021540
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AL021655
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AL21429
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: BC819MC
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BE853TG
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BE941FY
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BG804VF
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BG80SVF

B.ES.T. SR.L.
Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 1 fzma a LR AR
Provvedimento di Rinnovo § i '; tl

QL;, iy,

-!
“'\()r(\ 5

Pagina 8 di 27 K o




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Arti gianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BLOS7TRV
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BN003880
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: BX421JT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE AT IS e ey S OTOTIRE

_ (e oo HRCA DA BOLLO
Targa: CC932AK mmmgegtgﬂ mml' €16,00

Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE B S T SETe R0 ]

& A
& ' - y0106001
% ono2z53 ﬂ ﬂuuussrn Y

L 18:5§:35 -
Targa: CC958AK | -~ pDO4zDRY nmEnWann %M]BA _

Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE _L’_:_:'J ggﬂdﬂﬁcﬁnm

Targa: CF503BX -T.- ‘ ﬂ i

Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE hd m m l !
i a;“-a-. <

Targa: CG554WR N, W

Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE g

Targa: CK430YG
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CK516SA
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CK589SA
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CN687KH
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CS990KM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CT759GP
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CY261FL
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CZ749SA
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CZ900SD
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DE232JT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DE694JT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

B.ES.T. SRL.
Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 o i
Provvedimento di Rinnovo i , i q 0

J"_:}i,
F . & =,
Pagina 9 di 27 (; SEDEG % |
S 7

.



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Targa: DE897JT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DL904JK
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DM938XD
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DW281RX
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DY858SA
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EA136CE
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: ECO58GF
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EC568JE
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EG014TF
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EGO15TF
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EH007ZS
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EH008ZS
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: LI513752
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: MN015044
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: MN015582
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: OR110840
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa: TV025978
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
Note: TELAIO ATTREZZATO PER TRASPORTO DI CONTAINERS

Art. 3

(categorie, tipologie di riftuti e mezzi utilizzabili)

B.E.S.T. SR.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 st A A )
Provvedimento di Rinnovo P TIN Rk : Kl ;,. > g' )

oF b1
L .

5 £ ]

Pagina 10 di 27 ;m ‘
<,

\% W
e PR

e

iy



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Iscrizione Ordinaria

categoria:

4 Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi

classe:

C quantita annua complessivamente trattata superiore o uguale a 15.000 t. e inferiore a 60.000 t.

inizio validita: 13/09/2013
fine validita: 13/09/2018

W

T S

i ——

Elenco mezzi: 'E-I; l\';l{nislen; d:[l'ﬁcunnmimkmgb";ﬁaublﬁj -

e ¢ delle Finanze 10,
Targa: AES82361 L @5@ : _::agen_z_:a SEME.”{]U =
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE ¥ umﬁﬁ??raﬁﬁmsm ug1g§u% i

=== 00042080 05/09/2013 18:51:

o | -  CEIB7IFR51ABLFZF -
Targa: AE82360 L ToBTIRIckTIv < oriattaers
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE () E——
S— & i,
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE B \% ““Qﬁj

N s

NOF et
Targa: AE82364 e
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE82363
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE82365
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Rifiuti per i mezzi sopraindicati

[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12]
[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07]
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04]
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01]
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07]
[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07]
[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.01.10]
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03]
[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12]
[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20]
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12]
[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05]
[10.01.07] [10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01]
[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16] [10.03.18]
[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.04] [10.05.09]
[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05]
[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03]
[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10]
[10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] [10.11.14] [10.11.16] [10.11.18]
[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01]
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [11.01.10] [11.01.12] [11.01.14]
[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13]
[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07]
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19]

B.E.S.T. S.R.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 (I ENERARERA bR
Provvedimento di Rinnovo T : . : Al '; N .
/g}c- . ’Q_% [ [} 0 [

Pagina 11 di 27 k—?.‘ SARPECY

T

-

1
R
= a=r

3, X
e o




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05]
[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02]
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04]
[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04]
[18.01.01] [18.01.02] [18.01.04] [18.01.07] [18.01.09] [18.02.01] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08] [19.01.02]
[19.01.12] [19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05] [19.03.07]
[19.04.01] [19.04.04] [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03]
[19.08.01] [19.08.02] [19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04]
[19.09.05] [19.09.06] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03]
[19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04] [19.13.06]
[19.13.08]

Targa: AC52026
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52027
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52028
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52029
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52030
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52031
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52032
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52033
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52034
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52035
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52050
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05018
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52052
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52053
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52054
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

B.ES.T. S.R.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 IR ERER bR e

Provvedimento di Rinnovo LT ; : Al ;, bl i
_-91 e 5, i a1 0 '

=

Pagina 12 di 27 é SAEDEG

)
%, §
\-_‘f;,,‘_ o

w

vt qimtnd

.

7
.

Nh

{17}

i



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Targa: AC52055

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE Bl e

Targa: AC52056 L‘:’ Minlitgslfg:nim;mrﬁﬂRtﬂeﬂ_fﬁﬁULLﬂ

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE t@ oS, AR SEDICL/00 -
t u—.ntra te

Targa: AC52057 ”EEZ%%‘%' oerbasn 300t

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 0 Wbiibicne ““E??}%E?;‘i%—?-?f?

uuuuml i

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE iy

Targa: AC52173 'u,,a

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE \\":é__ ‘;’.‘,.‘)}

Targa: AC52174
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52175
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52176
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52177
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52100
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52086
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52087
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: MN015044
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: MN015582
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AB02664
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AB02429
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC52049
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AA92786
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC98216

B.ES.T. S.R.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 i Ak
Provvedimento di Rinnovo —— | E.

Pagina 13 di 27

h

e

|

¢




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI

Categoria veicolo:

Targa: AC98217

Categoria veicolo:

Targa: AD60555

Categoria veicolo:

Targa: AD60556

Categoria veicolo:

Targa: AD60557

Categoria veicolo:

Targa: AD60558

Categoria veicolo:

Targa: AD29839

Categoria veicolo:

Targa: AD29840

Categoria veicolo:

Targa: AD29841

Categoria veicolo:

Targa: AD29842

Categoria veicolo:

Targa: AD29843

Categoria veicolo:

Targa: AD29844

Categoria veicolo:

Targa: AC98218

Categoria veicolo:

Targa: AC98219

Categoria veicolo:

Targa: AC98220

Categoria veicolo:

Targa: AB31422

Categoria veicolo:

Targa: AB31424

Categoria veicolo:

Targa: AB52285

Categoria veicolo:

Targa: AB52293

Categoria veicolo:

Largo Carlo Felice 72

Dlgs 152/06

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

B.ES.T. SR.L.

Numero Iscrizione CA00327
Provvedimento di Rinnovo

Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 I“| ﬁﬁ%@ﬁ;%ﬁﬁ%ﬁﬁl“
M ey it o Ii ; ‘- T ]

Pagina 14 di 27 |




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Targa: AB52349
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AB52366 O @y :

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE G Mihmndiyr&anpmimﬂﬁﬂgﬁﬂﬂ(lilbﬂ -
57 - : ..'enzia' - 'S e ] :

Targa: AL021428 e@ntrat EDICL/N0 oy

00022530 0O00667A° - U
- 00042092 05/09/2013 1?10?1]?;{ '
- 0001~0D010 DE4451232M593£F £
IDENTIF}CATWD BI RS {_‘111&2?7’311_,é

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AL021540 g — " -
(6 ia veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE b R
— mfmhuil|mfmu7|uuu i,
Targa: AL021655 - § e
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE : { i ﬂiz
\ u’fo,, \\c\“"
Targa: AD84198 N » e

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD84199
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD84200
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD84201
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AB31053
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AB31158
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AL21429
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AB52417
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AB52442
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: OR110840
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa: AD84363
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD84362
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD84482
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD84481
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

B.ES.T. S.R.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 AR h ki)
Provvedimento di Rinnovo “TRiho Al :f q

Pagina 15 di 27

,‘;“; SARDEG

C I
SECAFR



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI

Targa: AB31402
Categoria veicolo:

Targa: BN003880

Categoria veicolo:

Targa: AE44763

Categoria veicolo:

Targa: AE44764
Categoria veicolo:

Targa: AC99624
Categoria veicolo:

Targa: AE82464

Categoria veicolo:

Targa: AE82465
Categoria veicolo:

Targa: AE82466
Categoria veicolo:

Targa: AE82467
Categoria veicolo:

Targa: AB53717
Categoria veicolo:

Targa: AG08242
Categoria veicolo:

Targa: AB53943
Categoria veicolo:

Targa: AB54048
Categoria veicolo:

Targa: AB54062
Categoria veicolo:

Targa: AB71118
Categoria veicolo:

Targa: AB30981

Categoria veicolo:

Targa: AB30982
Categoria veicolo:

Targa: AC29325

Categoria veicolo:

Rifiuti per i mezzi

Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

sopraindicati

B.ES.T. SR.L.

Numero Iscrizione CA00327
Provvedimento di Rinnovo

Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013
_alhy (\

Pagina 16 di 2(<:_\3';U_L _
%, A
2oy g W

-

=

=

Lt |

=




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12]
[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07]
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04]
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01]
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07]
[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07]
[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.01.10]
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03]
[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12]
[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20]
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12]
[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05]
[10.01.07] [10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01]
[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16] [10.03.18]
[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.04] [10.05.09]
[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05]
[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03]
[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10]
[10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] [10.11.14] [10.11.16] [10.11.18]
[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01]
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [11.01.10] [11.01.12] [11.01.14]
[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13]
[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07]
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19]
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05]
[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02]
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04]
[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04]
[18.01.01] [18.01.02] [18.01.04] [18.01.07] [18.01.09] [18.02.01] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08] [19.01.02]
[19.01.12] [19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05] [19.03.07]
[19.04.01] [19.04.04] [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03]
[19.08.01] [19.08.02] [19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04]
[19.09.05] [19.09.06] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03]
[19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04] [19.13.06]
[19.13.08] [20.01.08] [20.01.25] [20.03.04] [20.03.06]

o004z083 - 05/08/2013 18:51:57

Targa: AE44866 s NS
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE % :\'me;,,%mmmimncs DA BOLLO
‘:“ e delie Finanze - : 616100
Targa: AE44865 L@ U e SEDICT/00 g
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE €70 onorzn ooosE7A  WD1GGONT

Targa: AE44881 l"} qgﬂiﬁ}%%f{ég“_w 2“%??25;{?%;}?%%_
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE s 5 1183 G
S A
Targa: AE44882 o g A=
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE ' \:Q A
g 5

Targa: AE44883
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE44884
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Rifiuti per i mezzi sopraindicati
[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12]

B.ES.T. S.R.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 e A b P AP R
Provvedimento di Rinnovo },m\ Imﬁ%ﬁﬁ’ 1 oy 'Q : B

§ h
£ :
: 2 =;3T CUNA
Pagina 17 di 27{ 3 SARDECEA 5
)
) 3
"‘:/JL?’S' & \,\“-‘_"_\_r'

W

;-'f;u Iy

-
.~



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07]
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04]
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01]
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07]
[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07]
[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.01.10]
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03]
[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12]
[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20]
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12]
[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05]
[10.01.07] [10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01]
[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16] [10.03.18]
[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.04] [10.05.09]
[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05]
[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03]
[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10]
[10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] [10.11.14] [10.11.16] [10.11.18]
[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01]
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [11.01.10] [11.01.12] [11.01.14]
[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13]
[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07]
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19]
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05]
[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02]
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04]
[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04]
[19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05]
[19.03.07] [19.04.01] [19.04.04] [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06]
[19.07.03] [19.08.01] [19.08.02] [19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03]
[19.09.04] [19.09.05] [19.09.06] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02]
[19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07) [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04]
[19.13.06] [19.13.08] [20.01.08] [20.01.25] [20.03.04] [20.03.06]

Targa: AH05045
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE T e e

P -

Targa: AH05046 {@ M.,,L“E,;,%m..;.g,{gmaca-Dq BOLLO |

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE Rrie. i

Gl

t_i@ | 2 ntrﬁi}:l?ﬂﬁﬁ?h umasoni

i 00022530 (R :
e - 105/08/2013 18:52:02
& R . T2A0DEAFSDADCOEY -

Targa: AH05047
ToEwTIFICATIv - OVt Tager 7S,

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

.
= e ik

LTS

Targa: AH05048
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

% TIgEGNA 5

Targa: AH05049 \‘-,_% o
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE AR

Targa: AH05050
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05051
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH10300

B.ESS.T. S.R.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 {1 Y R AR bR s
Provvedimento di Rinnovo “Mbo ¢ Tl foy b :f PRk :

Pagina 18 di 27




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH10301
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH10302
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH10303
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH10304
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Rifiuti per i mezzi sopraindicati

[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12]
[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07]
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04]
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01]
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07]
[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07]
[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.01.10]
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03]
[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15][07.02.17] [07.03.12]
[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20]
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12]
[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05]
[10.01.07] [10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25][10.01.26] [10.02.01]
[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05][10.03.16][10.03.18]
[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01][10.05.04] [10.05.09]
[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05]
[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03]
[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10]
[10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] [10.11.14][10.11.16][10.11.18]
[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13][10.13.01]
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [1 1.01.10] [11.01.12] [11.01.14]
[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13]
[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07]
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18][16.01.19]
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05]
[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01][17.01.02]
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03][17.04.04]
[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04]
[18.01.01] [18.01.02] [18.01.04] [18.01.07] [18.01.09] [18.02.01] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08] [19.01.02]
[19.01.12] [19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05]1[19.03.07]
[19.04.01] [19.04.04] [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03]
[19.08.01] [19.08.02] [19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04]
[19.09.05] [19.09.06] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02][19.12.03]
[19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04] [19.13.06]
[19.13.08] [20.01.08] [20.01.25] [20.01.30] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.03.04] [20.03.06]

Targa: AF29501
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF29500
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

B.E.S.T. SR.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 mﬁ H 4 ﬁgﬁs ‘it ,Rﬁgﬁl

Provvedimento di Rinnovo @E;a:j\ R P q ]
Pagina 19 di 27 (g‘,—-,—“—-\,}




Albo Nazionale Gestori Ambientali

SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA

istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72 :

Dlgs 152/06

cononBRCA DA BOLLO
o SEDICUD gy
Tate AT
-B0OB4BCI - WOCL1DO1
13/08/2013 19:38:29
7EFBOGRCTRICEIIE
0112052055182

Targa: AF57565
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: AF57566

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI - ERRENL R e

g NN |I|I|JII|IIIIIIII|§ 2
Rifiuti per i mezzi sopraindicati 1% y‘f" :
[01.01.01][01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12] \%, &/

[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07]  r?is Lo
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04]
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01]
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07]
[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07]
[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.01.10]
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17) [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03]
[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12]
[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20]
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12]
[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05]
[10.01.07] [10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01]
[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16] [10.03.18]
[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.04] [10.05.09]
[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05]
[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03]
[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10]
[10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] [10.11.14] [10.11.16] [10.11.18]
[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01]
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [11.01.10] [11.01.12] [11.01.14]
[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13]
[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07]
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19]
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05]
[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02]
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04]
[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04]
[18.01.01] [18.01.02] [18.01.04] [18.01.07] [18.01.09] [18.02.01] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08] [19.01.02]
[19.01.12] [19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05] [19.03.07]
[19.04.01] [19.04.04] [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03]
[19.08.01] [19.08.02] [19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04]
[19.09.05] [19.09.06] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03]
[19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04] [19.13.06]
[19.13.08] [20.01.08] [20.01.25] [20.01.30] [20.01.34] [20.01.38] [20.03.04] [20.03.06]

Targa: AH05137
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AH05138
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Rifiuti per i mezzi sopraindicati

[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12]
[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07]
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04]
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01]
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07]

B.ES.T. SR.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 f Y EARA LRERAA b e
Provvedimento di Rinnovo e, : py? E i k{ q

Pagina 20 di 27




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07]
[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.01.10]
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03]
[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12]
[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20]
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12]
[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05]
[10.01.07] [10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01]
[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16] [10.03.18]
[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.04] [10.05.09]
[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05]
[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03]
[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10]
[10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] [10.11.14] [10.11.16] [10.11.18]
[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01]
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [11.01.10] [11.01.12] [11.01.14]
[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13]
[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07]
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19]
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05]
[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02]
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04]
[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04]
[18.01.01] [18.01.02] [18.01.04] [18.01.07] [18.01.09] [18.02.01] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08] [19.01.02]
[19.01.12] [19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05] [19.03.07]
[19.04.01] [19.04.04] [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03]
[19.08.01] [19.08.02] [19.08.05] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04] [19.09.05]
[19.09.06] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04]
[19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04] [19.13.06] [19.13.08]
[20.01.08] [20.01.25] [20.01.30] [20.01.34] [20.01.38] [20.03.04] [20.03.06]

Targa: AH05139
Categoria veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Rifiuti per i mezzi sopraindicati

[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12]
[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07]
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04]
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01]
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07]
[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07]
[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.01.10]
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03]
[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12]
[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20]
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12]
[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05]
[10.01.07] [10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01]
(10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16] [10.03.18]
[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.04] [10.05.09]
[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05]
[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03]
[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10]
(10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] [10.11.14] [10.11.16] [10.11.18]
[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01]
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [11.01.10] [11.01.12] [11.01.14]

B.ES.T. SR.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 fIY RN LR bt e
Provvedimento di Rinnovo S ; py E ; t; q

Pagina 21 di 27




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13]
[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07]
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19]
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05]
[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02]
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04]
[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04]
[18.01.01] [18.01.02] [18.01.04] [18.01.07] [18.01.09] [18.02.01] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08] [19.01.02]
[19.01.12] [19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05] [19.03.07]
[19.04.01] [19.04.04] [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03]
[19.08.01] [19.08.02] [19.08.05] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04] [19.09.06]
[19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05]
(19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04] [19.13.06] [19.13.08] [20.01.08]
[20.01.25] [20.01.30] [20.01.34] [20.01.38] [20.03.04] [20.03.06]

Targa: AC23281
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

HARCA B 8010

Targa: AD57900 RARARALNEITH
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE (8000001743 ODa0agcs - yncLions

A
1120922553971

Targa: AC23180 b [ eARaL AN

Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE @ “I'ﬂ"‘" Il‘m "fjﬁﬁldﬁr”'i‘ﬁ'“'mi

Rifiuti per i mezzi sopraindicati @ IR
[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11][01.04.12] -
[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07]
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04]
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01]
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07]
[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07]
[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.01.10]
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03]
[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12]
[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20]
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12]
[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05]
[10.01.07] [10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01]
[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16] [10.03.18]
[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.04] [10.05.09]
[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05]
[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03]
[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10]
[10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12][10.11.14] [10.11.16] [10.11.18]
[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01]
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [11.01.10] [11.01.12] [11.01.14]
[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13]
[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07]
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19]
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05]
[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.1 1.06] [17.01.01] [17.01.02]
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04]
[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04]
[19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05]
[19.03.07] [19.04.01] [19.04.04] [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06]
[19.07.03] [19.08.01] [19.08.02] [19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03]

B.E.S.T. S.R.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 A A i

Provvedimento di Rinnovo /'T\Tﬁm\ h ; e ‘; j q g
,;:}L ‘l'fo‘" il " 0 (]

£
Pagina 22 di 27 ;@T

% ¥
G, e
R STANR G



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

[19.09.04] [19.09.05] [19.09.06] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02]
[19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04]
[19.13.06] [19.13.08] [20.01.08] [20.01.25] [20.01.30] [20.01.34] [20.01.38] [20.03.04] [20.03.06]

Targa: TV025978
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i mezzi sopraindicati

[01.04.11] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.06] [02.02.01] [02.02.04]
[02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.05] [02.04.03] [02.05.02] [02.06.03] [02.07.01] [02.07.02] [02.07.03]
[02.07.05] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.09] [03.03.11] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.02.20] [05.01.10]
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.05.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.03.12]
[07.04.12] [07.05.12] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20] [08.02.02] [08.02.03]
[08.03.07] [08.03.08] [08.03.15] [08.04.12] [08.04.14] [08.04.16] [10.01.07] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.26]
(10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.09]
[10.06.10] [10.07.05] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.16] [10.11.14] [10.11.18] [10.12.05]
[10.12.13] [10.13.04] [10.13.07] [10.13.14] [11.01.10] [11.01.12] [11.01.14] [11.02.03] [11.02.06] [12.01.15]
[16.01.15] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [18.01.07] [18.01.09] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08] [19.02.06]
[19.04.04] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03] [19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14]
[19.09.02] [19.09.03] [19.09.06] [19.11.06] [19.13.04] [19.13.06] [19.13.08] [20.01.30]

Targa: AD57940
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: AC99646
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: AA75246
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i mezzi sopraindicati

[01.04.11] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.06] [02.02.01] [02.02.04]
[02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.05] [02.04.03] [02.05.02] [02.06.03] [02.07.01] [02.07.02] [02.07.03]
[02.07.05] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.09] [03.03.11] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.02.20] [05.01.10]
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.05.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.03.12]
[07.04.12] [07.05.12] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20] [08.02.02] [08.02.03]
[08.03.07] [08.03.08] [08.03.15] [08.04.12] [08.04.14] [08.04.16] [10.01.07] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.26]
[10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.09]
[10.06.10] [10.07.05] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.16] [10.11.14] [10.11.18] [10.12.05]
[10.12.13] [10.13.04] [10.13.07] [10.13.14] [11.01.10] [11.01.12] [11.01.14] [11.02.03] [11.02.06] [12.01.15]
[16.01.15] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [19.02.06] [19.04.04] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06]
[19.07.03] [19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.06] [19.11.06] [19.13.04]
[19.13.06] [19.13.08] [20.01.30]

Ai fini dello svolgimento delle attivita di cui alla categoria 4 - C devono essere utilizzati per il traino di semirimorchi
esclusivamente i seguenti trattori stradali:

Targa: CC958AK
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DY858SA
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CC932AK
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

B.E.S.T. SR.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 A
Provvedimento di Rinnovo T REL i Al

LT

S|

-




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Targa: LI513752
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CK516SA
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CK589SA
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

01733 i

555--:--‘__;_; \ 3;«09/52353 gggééﬁﬂ
RAA l zg 2255 39?15 o
Targa: CG554WR

Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CF503BX \ :-ff.._?:‘_ " \_\._}
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE sl

Targa: BE941FY
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BE853TG
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BC819MC
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BLO87RV
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CN687KH
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: AC653NV
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BG804VF
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BG80SVF
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CT759GP
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CY261FL
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CZ749SA
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CZ900SD
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CS990KM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CK430YG
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

B.E.S.T. S.R.L.
Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12!09)‘2013 LA .F il f
Provvedimento di Rinnovo Ihnc : :' tl .

oV

Pagina 24 di 27 ;g‘ SARDEGWA

" ?ln -‘,. l.\

]
('t
7

e

A



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Targa: BX421JT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DE232JT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DE694JT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DE897JT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DM938XD
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DL904JK
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EA136CE
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EC058GF
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EGO14TF
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EGO15TF
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EC568JE
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DW281RX
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EHO08ZS
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EH007ZS
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE //TT}\
3

o :\

e

Siti di ricovero mezzi:
PORTO TORRES (SS) - REGIONE LI PIDRIAZZI

s % 616,00
_USEDICHND

UDU04BC3  ynci1pny
/1972013 19 33 40

freserisiony @ Ml

La ditta & tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:
1) Durante il trasporto i rifiuti devono essere accompagnati da copia autentica del presente provvedimento d'iscrizione o
copia del provvedimento corredata dalla dichiarazione di conformita all’originale resa dal legale rappresentante ai sensi
dell’articolo 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;

B.E.S.T. S.R.L.
Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 H 1 o :‘ /i al‘t bty )
Provvedimento di Rinnovo ; m SEE g it g )
FS =,
Pagina 25 di 27 5‘ SARDEGNA 2 §
IK,J%



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

2) L'attivita di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006,
n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e del D.M. 17 dicembre 2009 e successive
modifiche e integrazioni;
3) L’idoneita tecnica dei mezzi, attestata dalla perizia giurata, deve essere garantita con interventi periodici di
manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la dispersione,
lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione dei rifiuti
trasportati da agenti atmosferici; i mezzi devono essere sottoposti a bonifiche, prima di essere adibiti ad altri tipi di
trasporto e, comunque, a bonifiche periodiche. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili
destinati a contenere i rifiuti.
4) E' fatto obbligo al trasportatore di sincerarsi dell’accettazione dei rifiuti da parte del destinatario prima di iniziare il
trasporto €, comunque, di riportare il rifiuto all'insediamento di provenienza se il destinatario non lo riceve; di accertarsi
che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.
152;
5) Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche disposizioni
che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo.
6) I recipienti, fissi e mobili, utilizzati per il trasporto di rifiuti pericolosi devono essere sottoposti a trattamenti di
bonifica ogni volta che siano destinati ad essere reimpiegati per trasportare altri tipi di rifiuti; tale trattamento deve
essere appropriato alle nuove utilizzazioni.
7) E’ in ogni caso vietato utilizzare mezzi e recipienti che hanno contenuto rifiuti pericolosi per il trasporto di prodotti
alimentari. Inoltre, i recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in
relazione alle proprieta chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolosita dei rifiuti contenuti e devono essere
provvisti di:

A - idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto;

B - accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e

svuotamento;

C - mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione.
8) Fatto salvo quanto previsto dall'articolo 187 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, & vietato il trasporto
contemporaneo su uno stesso veicolo di rifiuti pericolosi o di rifiuti pericolosi e rifiuti non pericolosi che tra loro
risultino incompatibili ovvero suscettibili di reagire dando luogo alla formazione di prodotti esplosivi, inflammabili o
comunque pericolosi;
9) L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti non pericolosi devono rispettare le norme previste dalla disciplina
sull’autotrasporto nonché, se del caso, quelle previste per il trasporto delle merci pericolose.
L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti pericolosi devono rispettare le seguenti disposizioni:
a) sui veicoli deve essere apposta una targa di metallo o un’etichetta adesiva di lato cm 40 a fondo giallo, recante la
lettera “R” di colore nero alta cm 20, larga cm 15 con larghezza del segno di cm 3. La targa va posta sulla parte
posteriore del veicolo, a destra ed in modo da essere ben visibile.
b) sui colli deve essere apposta un’etichetta 0 un marchio inamovibile a fondo giallo aventi le misure di cm 15x15,
recante la lettera “R” di colore nero alta cm 10, larga cm 8, con larghezza del segno di cm 1,5. Le etichette devono
resistere adeguatamente all’esposizione atmosferica senza subire sostanziali alterazioni; in ogni caso la loro
collocazione deve permettere sempre una chiara e immediata lettura.
Devono altresi essere rispettate, se del caso, le disposizioni previste in materia di trasporto delle merci pericolose
10) I veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti pericolosi devono essere dotati di mezzi per provvedere ad una prima
sommaria innocuizzazione e/o al contenimento della dispersione dei rifiuti che dovessero accidentalmente fuoriuscire
dai contenitori, nonché di mezzi di protezione individuale per il personale addetto al trasporto.
11) In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento
dovranno essere smaltiti secondo le modalita adottate per i rifiuti e insieme agli stessi.
12) 11 presente provvedimento ¢ rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.
152. Resta fermo I'obbligo dell'impresa a osservare e rispettare tutte le prescrizioni derivanti dalle norme e disposizioni
applicabili al caso, con particolare riguardo a quelle in materia di igiene, di ambiente e di trasporto, che si intendono qui
espressamente richiamate e singolarmente condizionanti la validita e l'efficacia dell'iscrizione.

B.ES.T. S.R.L.

Numero Iscrizione CA00327 Prot. n.11934/2013 del 12/09/2013 fIIRYEAR IR LR
Provvedimento di Rinnovo /ﬁ;:. R bk :, AL

=

-

i)

NA

Pagina 26 di 27 | SARDEGN
\%,
\k{"".ﬁ‘ * W

|

Ty




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura dii CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Art. 5

(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, & ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 — 00147 Roma, od in
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

CAGLIARYI, 12/09/2013

11 Segretario

I1 Presidente
- Dr. Giampiero Uccheddu -

- Dr. Giancarlo Deidda -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, ¢. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

I{Cﬁ pn BOLLO

€16,00
sr.nti;wun 1=

L[l]l]1
2

A‘IS?B- i
mﬂﬁ'} 1'3

@ mmununmﬁﬁmuui ||uﬁ _
\% o

B.E.S.T. S.R.L.
Numero Iscrizione CA00327
Provvedimento di Rinnovo

Ve
P
=
=
==

|




